様式第1号（第5条関係）
燕市空き工場等活用促進補助金交付申請書
年　　月　　日
　燕市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名(※)
　燕市空き工場等活用促進補助金交付規程第5条の規定に基づき補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円(対象経費×１／２)

	工場等の名称

	工場等の設置場所

	工場等の生産品目

	事業開始年月日
	平成　　年　　月　　日

	空き工場等の賃貸借
契約期間及び月額賃料
	契約期間：平成　年　月　日　～平成　年　月　日
月額賃料：　　　　　　　　　円

	常用雇用者数
	　　　　　　　　　　人
内訳
　他の事務所等からの転用　　　　　人
　新規常用雇用者　　　　　　　　　人
　(うち燕市内在住新規常用雇用者　　人)

	備　　　　　　　　考

添付書類
(1)法人の登記事項証明書及び定款の写し(個人にあっては事業主の住民票の写し)
(2)賃貸借契約書の写し
(3)空き工場等を賃貸したことに伴い新規雇用した者の住民票の写し及び雇用保険被保険者証の写し
(4)市町村税の納税証明書
※署名による場合は、押印を省略することができます。